
XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY 2017-06-24 11:49:44

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás - Beh 21km férfi abszulút
1 B90 Malvy Anatoliy Spartak Medzev 01:22:27 00:00:00 00:03:30 01:18:55

2 B27 Babiak Orest JM DEMOLEX Bardejov 01:22:41 00:00:13 00:03:30 01:19:08

3 B45 SAFKO MICHAL 01:25:44 00:03:16 00:04:07 01:21:34

4 B81 Kolarčik Marek Bigmedia 01:25:59 00:03:31 00:03:46 01:22:11

5 B82 PUCHÍR KAMIL 01:26:22 00:03:55 00:04:06 01:22:13

6 B31 Balogh Vladimír Tj Obal servis Košice 01:26:32 00:04:04 00:03:58 01:22:30

7 B79 Onofrej Erik 05 BK Furča Košice 01:27:32 00:05:04 00:03:42 01:23:48

8 B49 Vyšnický Ladislav BK Steel Košice 01:28:48 00:06:21 00:04:05 01:24:39

9 B54 Tabačko Daniel Bigmedia 01:29:37 00:07:09 00:03:46 01:25:49

10 B29 Vilk Július ProRun Moldava 01:31:16 00:08:48 00:04:07 01:27:04

11 B84 Janovič Peter Active life 01:31:32 00:09:04 00:05:00 01:26:26

12 B14 Majiroš Daniel 01:32:49 00:10:21 00:04:12 01:28:31

13 B20 Ružik Andrej Ak Maratón Rožňava 01:32:58 00:10:31 00:04:00 01:28:55

14 B10 Boros Róbert Pro Run Moldava 01:33:21 00:10:54 00:03:58 01:29:21

15 B23 Bendzsuch Tomáš Ak Maratón Rožňava 01:35:13 00:12:46 00:04:09 01:31:00

16 B15 Halász Ladislav ProRun Moldava 01:37:10 00:14:42 00:04:13 01:32:52

17 B50 Bukovič Norbert NIKA MRC Rožňava 01:39:26 00:16:58 00:04:08 01:35:13

18 B19 Šmelko Adam 01:40:55 00:18:27 00:04:15 01:36:34

19 B71 Puskás Béla 01:41:25 00:18:57 00:04:46 01:36:33

20 B12 Lakatoš Peter 01:41:28 00:19:00 00:05:08 01:36:13

21 B35 Kupec Štefan 01:42:28 00:20:01 00:04:11 01:38:13

22 B28 Gladiš Ladislav BK Steel Košice 01:44:19 00:21:51 00:04:35 01:39:39

23 B30 Himič Anton ProRun Moldava 01:45:55 00:23:27 00:04:46 01:41:04

24 B9 Varga Peter 01:47:45 00:25:18 00:03:37 01:44:04

25 B11 Mikuš Peter Gemerunners 01:48:56 00:26:28 00:04:56 01:43:54

26 B25 Chalupka Rasťo 01:49:09 00:26:41 00:04:55 01:44:08

27 B33 Benedik Štefan BK Spartak Medzev 01:49:27 00:26:59 00:04:52 01:44:28

28 B59 LANG ZOLTÁN ZADRAVEC TEAM 01:50:59 00:28:31 00:04:50 01:46:01

29 B17 Andrejko Ondrej Gemerunners 01:53:46 00:31:18 00:04:45 01:48:55

30 B64 Hvizdoš Marek KJK 01:55:41 00:33:13 00:04:53 01:50:41

Tempo Sport Kft  1/ 8



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY 2017-06-24 11:49:44

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás - Beh 21km férfi abszulút
31 B18 Szilágyi Péter 01:57:11 00:34:44 00:04:50 01:52:14

32 B22 Petro Vlastimil 02:01:12 00:38:45 00:05:00 01:56:08

33 B32 Mester Ladislav ProRun Moldava 02:02:29 00:40:02 00:05:02 01:57:22

34 B70 Móricz József 02:04:00 00:41:32 00:05:07 01:58:46

35 B72 Viszoki Csaba 02:04:00 00:41:32 00:05:07 01:58:47

36 B65 Cirner Róbert 02:13:16 00:50:48 00:05:18 02:07:50

37 B66 Fedák Norbert 02:22:49 01:00:22 00:05:03 02:17:40

38 B34 Szilágyi János 02:23:06 01:00:38 00:05:37 02:17:22

39 B24 Köteles Szabolcs 02:27:14 01:04:46 00:05:12 02:21:55

40 B87 Jalč Patrik Kickbox Team Doki 02:28:36 01:06:08 00:05:16 02:23:11

41 B21 Gedeon Ladislav Doki kickboxteam 02:28:36 01:06:08 00:05:17 02:23:11

42 B13 Bodnár Patrik Doky kickboxing team 02:28:37 01:06:09 00:05:17 02:23:11

43 B16 Hurajt Marián AMKE 02:42:00 01:19:32 00:05:37 02:36:16

Tempo Sport Kft  2/ 8



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY 2017-06-24 11:49:44

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás - Beh Dm
1 B68 Opálka Jozef AK Slávia Košice 00:19:35 00:00:00 00:03:56 00:15:36

2 B2 Pochyba Maxim AK Slavia TU Košice 00:20:13 00:00:37 00:03:56 00:16:13

3 B92 Kovács Tamás 00:23:01 00:03:26 00:03:57 00:19:02

4 B80 SZMOLNICZKY ERIK 00:23:35 00:04:00 00:04:42 00:18:50

5 B60 Takács András Athletic Legion 00:24:30 00:04:55 00:04:53 00:19:32

6 B74 Nyíri Kristóf Boldog Salkaházi Sára I. 00:24:41 00:05:06 00:04:53 00:19:43

7 B83 Schuller Richard 00:25:13 00:05:38 00:04:53 00:20:15

8 B47 Péter Tibor Boldog Salkaházi Sára I. 00:29:03 00:09:28 00:04:24 00:24:36

9 B56 Lacza Levente 00:29:12 00:09:36 00:04:56 00:24:10

10 B75 Nagy Sándor Márk 00:31:30 00:11:54 00:04:28 00:26:59

11 B89 DANKO DANIEL 00:31:59 00:12:23 00:05:19 00:26:35

Tempo Sport Kft  3/ 8



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY 2017-06-24 11:49:44

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás -  Beh Dw
1 B67 Harajda Réka Salkaházi S. 00:23:19 00:00:00 00:03:55 00:19:21

2 B51 Balázs Rita Boldog Salkaházi Sára I. 00:25:59 00:02:40 00:04:59 00:20:57

3 B1 Köteles Lilla Slávia TU KOšice 00:27:47 00:04:28 00:05:03 00:22:39

4 B76 Dobos Anna Napocska óvoda 00:28:53 00:05:33 00:04:59 00:23:50

5 B91 DANKOVÁ
ALEXANDRA

00:29:50 00:06:30 00:05:37 00:24:07

Tempo Sport Kft  4/ 8



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY 2017-06-24 11:49:44

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás -  Beh Z
1 B77 Gulyás Vera DSC SI 01:23:47 00:00:00 00:03:38 01:20:07

2 B69 Malaja Natália Bežecký  klub Spartak Medzev 01:37:40 00:13:53 00:03:47 01:33:52

3 B55 Jackuliak Kristina 01:45:07 00:21:20 00:04:54 01:40:06

4 B85 Bodnárová Mária Doki kick box 02:02:29 00:38:42 00:05:17 01:57:05

5 B4 Šmelková Zuzana 02:04:14 00:40:27 00:05:07 01:59:01

6 B5 Šipošová Nikola 02:21:39 00:57:51 00:05:00 02:16:34

7 B3 Sedláčková Katarína 02:42:00 01:18:13 00:05:37 02:36:15

Tempo Sport Kft  5/ 8



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY 2017-06-24 11:49:44

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás -  Beh M1
1 B79 Onofrej Erik 05 BK Furča Košice 01:27:32 00:00:00 00:03:42 01:23:48

2 B54 Tabačko Daniel Bigmedia 01:29:37 00:02:05 00:03:46 01:25:49

3 B14 Majiroš Daniel 01:32:49 00:05:16 00:04:12 01:28:31

4 B20 Ružik Andrej Ak Maratón Rožňava 01:32:58 00:05:26 00:04:00 01:28:55

5 B10 Boros Róbert Pro Run Moldava 01:33:21 00:05:49 00:03:58 01:29:21

6 B23 Bendzsuch Tomáš Ak Maratón Rožňava 01:35:13 00:07:41 00:04:09 01:31:00

7 B15 Halász Ladislav ProRun Moldava 01:37:10 00:09:38 00:04:13 01:32:52

8 B19 Šmelko Adam 01:40:55 00:13:23 00:04:15 01:36:34

9 B12 Lakatoš Peter 01:41:28 00:13:56 00:05:08 01:36:13

10 B9 Varga Peter 01:47:45 00:20:13 00:03:37 01:44:04

11 B11 Mikuš Peter Gemerunners 01:48:56 00:21:24 00:04:56 01:43:54

12 B17 Andrejko Ondrej Gemerunners 01:53:46 00:26:13 00:04:45 01:48:55

13 B18 Szilágyi Péter 01:57:11 00:29:39 00:04:50 01:52:14

14 B22 Petro Vlastimil 02:01:12 00:33:40 00:05:00 01:56:08

15 B70 Móricz József 02:04:00 00:36:27 00:05:07 01:58:46

16 B66 Fedák Norbert 02:22:49 00:55:17 00:05:03 02:17:40

17 B87 Jalč Patrik Kickbox Team Doki 02:28:36 01:01:04 00:05:16 02:23:11

18 B21 Gedeon Ladislav Doki kickboxteam 02:28:36 01:01:04 00:05:17 02:23:11

19 B13 Bodnár Patrik Doky kickboxing team 02:28:37 01:01:04 00:05:17 02:23:11

20 B16 Hurajt Marián AMKE 02:42:00 01:14:28 00:05:37 02:36:16

Tempo Sport Kft  6/ 8



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY 2017-06-24 11:49:44

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás -  Beh M2
1 B90 Malvy Anatoliy Spartak Medzev 01:22:27 00:00:00 00:03:30 01:18:55

2 B27 Babiak Orest JM DEMOLEX Bardejov 01:22:41 00:00:13 00:03:30 01:19:08

3 B45 SAFKO MICHAL 01:25:44 00:03:16 00:04:07 01:21:34

4 B81 Kolarčik Marek Bigmedia 01:25:59 00:03:31 00:03:46 01:22:11

5 B82 PUCHÍR KAMIL 01:26:22 00:03:55 00:04:06 01:22:13

6 B29 Vilk Július ProRun Moldava 01:31:16 00:08:48 00:04:07 01:27:04

7 B50 Bukovič Norbert NIKA MRC Rožňava 01:39:26 00:16:58 00:04:08 01:35:13

8 B71 Puskás Béla 01:41:25 00:18:57 00:04:46 01:36:33

9 B28 Gladiš Ladislav BK Steel Košice 01:44:19 00:21:51 00:04:35 01:39:39

10 B25 Chalupka Rasťo 01:49:09 00:26:41 00:04:55 01:44:08

11 B59 LANG ZOLTÁN ZADRAVEC TEAM 01:50:59 00:28:31 00:04:50 01:46:01

12 B65 Cirner Róbert 02:13:16 00:50:48 00:05:18 02:07:50

13 B24 Köteles Szabolcs 02:27:14 01:04:46 00:05:12 02:21:55

Tempo Sport Kft  7/ 8



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY 2017-06-24 11:49:44

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Futás -  Beh M3
1 B31 Balogh Vladimír Tj Obal servis Košice 01:26:32 00:00:00 00:03:58 01:22:30

2 B49 Vyšnický Ladislav BK Steel Košice 01:28:48 00:02:16 00:04:05 01:24:39

3 B84 Janovič Peter Active life 01:31:32 00:05:00 00:05:00 01:26:26

4 B35 Kupec Štefan 01:42:28 00:15:56 00:04:11 01:38:13

5 B30 Himič Anton ProRun Moldava 01:45:55 00:19:23 00:04:46 01:41:04

6 B33 Benedik Štefan BK Spartak Medzev 01:49:27 00:22:55 00:04:52 01:44:28

7 B64 Hvizdoš Marek KJK 01:55:41 00:29:09 00:04:53 01:50:41

8 B32 Mester Ladislav ProRun Moldava 02:02:29 00:35:57 00:05:02 01:57:22

9 B72 Viszoki Csaba 02:04:00 00:37:28 00:05:07 01:58:47

10 B34 Szilágyi János 02:23:06 00:56:34 00:05:37 02:17:22

Tempo Sport Kft  8/ 8



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2017-06-24 10:04:18

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Futás - Beh Z8
1 B7 Suszter Zuzana AK Slavia TU Košice 00:38:13 00:00:00

2 B53 Szabó Katalin 00:38:33 00:00:20

3 B63 Opálková Mária Slávia TV Košice 00:38:36 00:00:23

4 B78 Mankošová Ingrid 00:43:43 00:05:30

5 B73 Szabóová Zuzana Athletic Legion Club 00:43:55 00:05:42

6 B46 Volčková LAURA 00:44:20 00:06:07

7 B6 Čajková Anna 00:44:45 00:06:32

8 B88 DANKOVÁ JUDITA PRO RUN MOLDAVA 00:46:23 00:08:10

9 B52 Dobos Beáta Napocska egyházi óvoda 00:48:18 00:10:04

10 B44 Tamás Enikő Správa mestskej zelene 00:48:55 00:10:42

11 B86 Ivanková Tímea Doki kick box 00:49:04 00:10:51

12 B26 Tóthová Evka 00:51:09 00:12:56

13 B48 Zajdek Henrietta 00:51:49 00:13:36

14 B93 Schuller Katalin 00:54:12 00:15:59

Tempo Sport Kft  1/ 1



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2017-06-24 11:52:40

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika Férfi Abszolút
1 C52 Kozel Dušan Kriwo Jantex Humenne 01:45:05 00:00:00

2 C72 Stachura Lukáš Prosport Team Košice 01:45:05 00:00:00

3 C24 Valko Ľubomír Rozpor Team KE 01:45:05 00:00:00

4 C109 Křemen Stanislav SKP Košice 01:45:17 00:00:11

5 C110 Geletka Tomas 01:45:17 00:00:11

6 C100 Nagy Norbert KKB Kisvárda 01:45:17 00:00:12

7 C30 Béreš Stanislav 01:45:17 00:00:12

8 C77 Nyirkó Attila MVSC 01:45:17 00:00:12

10 C79 Kuzma Štefan Saat Sport 01:45:18 00:00:13

9 C26 Martyniuk Peter 01:45:18 00:00:13

11 C20 Nemčík Lukáš Pro-Body Triatlonteam
Košice

01:45:18 00:00:13

12 C69 Tache Tomáš Prosport  Team Košice 01:45:18 00:00:13

13 C61 Béreš Stanislav 01:45:19 00:00:13

14 C58 vOJTICKO Zdeno CK MSK KEZMAROK 01:45:19 00:00:13

15 C39 VOJTIčKO Denis CK MSK KEZMAROK 01:45:19 00:00:13

16 C55 Sanislo Attila Saat Sport Racing Team 01:45:19 00:00:13

17 C102 Tóth Vojtech 01:45:19 00:00:14

18 C53 Baláž Dominik dvekolesa.sk 01:45:19 00:00:14

19 C41 Farkaš Miroslav Prosport Team Košice 01:45:19 00:00:14

20 C21 Sárossi Endre Vinibike 01:45:19 00:00:14

21 C25 SZáva Tamás 01:45:20 00:00:14

22 C32 Vrchovsky Erik 01:45:20 00:00:14

23 C87 Suvák Ján LEMRA Cyclingteam
Košice

01:45:20 00:00:15

24 C13 Humenik Karol 01:45:21 00:00:15

25 C35 Ružička Marek 01:45:21 00:00:15

26 C96 Pástor Tomáš Kohut Audio 01:45:21 00:00:16

27 C11 Kállai Krisztián 01:45:21 00:00:16

28 C23 Rusnák Ivan 01:45:22 00:00:17

29 C98 Urbančok Marek CK Rimavská Sobota 01:45:23 00:00:18

30 C62 Roth Ján 01:45:24 00:00:19

31 C31 Pastrnák Rudolf 01:46:27 00:01:22

32 C64 Szabó Balázs MVSC 01:46:27 00:01:22

33 C5 Alexovits Štefan Saat Sport racing team 01:46:29 00:01:24

34 C51 Vass József 01:46:31 00:01:26

35 C95 Karsai Zoltán MVSC 01:46:45 00:01:39

36 C66 Roth Martin 01:46:51 00:01:46

37 C91 Miľo Peter dvekolesa.sk 01:46:51 00:01:46

38 C33 Szobota László KKB Kisvárda bringások 01:46:52 00:01:46

39 C67 Tajkov Peter 01:46:52 00:01:47

40 C59 Pataky Marek 01:46:52 00:01:47

41 C44 Demko Gabriel Saat Sport 01:46:52 00:01:47

42 C56 Šemrák Peter LEMRA Cycling team 01:49:20 00:04:15

Tempo Sport Kft  1/ 11



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2017-06-24 11:52:40

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika Férfi Abszolút
43 C63 Smorada Jozef 01:49:22 00:04:17

44 C97 Sovius Jozef Saat Sport 01:49:23 00:04:17

46 C19 Madarász Peter Prosport  Team Košice 01:49:23 00:04:17

45 C89 Ihnát Igor Copyvait 01:49:23 00:04:17

47 C14 Fehér Nándor Miskolci VSC 01:49:23 00:04:18

48 C86 RUSNÁK MAREK 01:49:24 00:04:19

49 C90 Mikos Tamás CK RS 01:49:24 00:04:19

50 C74 ZUPA MARTIN 01:49:30 00:04:24

51 C43 Kis András amatör 01:49:34 00:04:29

52 C99 Hannel Dávid 01:49:56 00:04:50

53 C40 Kapak Daniel 01:50:02 00:04:56

54 C3 Kočík Ján Kohut audio cykling team 01:50:05 00:04:59

55 C107 Szarvas László 01:50:05 00:05:00

56 C92 Gima Peter 01:50:09 00:05:03

57 C12 Dzúró Zoltán 01:51:45 00:06:40

58 C28 Krajnyák Tibor KTE 01:52:09 00:07:04

59 C75 Zaremba Peter Ptíčie 01:55:31 00:10:26

60 C70 Teslér Attila HRC 01:55:49 00:10:44

61 C106 Šotek Marián 01:59:50 00:14:45

62 C78 Molnár Lóránt 01:59:51 00:14:45

63 C48 Kuzma Tomáš 01:59:54 00:14:48

64 C45 Smatana Miroslav ŠKP 01:59:54 00:14:49

65 C88 Laboncz Sándor 02:01:10 00:16:04

66 C80 Seman Ján 02:03:55 00:18:50

67 C38 Výbošťok Jaroslav 02:03:55 00:18:50

68 C15 Bernáth Augustín 02:03:57 00:18:51

69 C27 Mutin Tomáš 02:04:00 00:18:55

70 C94 Trembecký Marek Saat Sport 02:04:27 00:19:22

71 C105 Sýkora Vilmos CseresznyeKlub 02:05:11 00:20:06

72 C60 Ivan Dominck CK Krupina 02:05:11 00:20:06

73 C46 Rácz Zsolt 02:07:32 00:22:27

74 C49 Pelák Miroslav Cykloklub Bardejov 02:08:29 00:23:24

75 C54 Kosal Štefan Bernard 02:08:57 00:23:51

76 C37 Trešťánsky Csaba amatőr 02:10:06 00:25:01

77 C104 Szilagyi Tamás Cykloteam Lavina 02:10:13 00:25:08

78 C22 BOKROS BENJAMIN 02:10:40 00:25:35

79 C101 Komjati Peter 02:10:53 00:25:48

80 C50 Bernát Matúš 02:11:21 00:26:15

81 C73 Výboštok Ľubomír Milk Agro 02:11:24 00:26:19

82 C9 Gabanyecz Róbert 02:14:52 00:29:47

83 C2 Uhrin Imrich 02:16:08 00:31:02

84 C68 Hronec László Saat sport racing team 02:16:42 00:31:37

85 C36 Ing. Maňkoš Ján 02:16:43 00:31:37

86 C8 Lukáč Jozef 02:21:33 00:36:28

Tempo Sport Kft  2/ 11



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2017-06-24 11:52:40

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika Férfi Abszolút
87 C6 Dúžik Milan 02:23:34 00:38:29

88 C108 Dúžik Milan PaSA Lučenec 02:23:34 00:38:29

89 C71 Kenéz Attila HRC 02:26:28 00:41:23

90 C82 Szilágyi Ladislav 02:28:10 00:43:04

91 C65 Vojtěch Vladislav Prosport Team Košice 02:28:53 00:43:48

92 C93 Macák Lukáš Klub mladých obce
Čečejovce

02:30:23 00:45:17

93 C7 Lukáč Ladislav 02:30:23 00:45:18

94 C10 Kovács Zsolt 02:40:03 00:54:58

95 C4 Macák Miroslav Klub mladých obce
Čečejovce

02:40:18 00:55:13

96 C85 Csécsi Tibor 02:42:34 00:57:28

97 C16 Balázs Csaba Saat Sport 02:45:35 01:00:29

98 C1 Szoróka Štefan B.Salkaházy S.Egyh.Iskol. 02:45:43 01:00:37

99 C42 SOVIUS Marco 02:48:58 01:03:53

DNF C18 Petrašovič Daniel 00:00:03

DNF C84 Štellmach Ľubomír Poprad 00:00:11

DNF C34 Sokol Ľuboš 00:00:18

Tempo Sport Kft  3/ 11



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2017-06-24 11:52:40

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika Női Abszolút
1 C81 Gaál Izabella 01:49:22 00:00:00

2 C29 Szabóová Ivana Pro-body KE 01:50:16 00:00:54

3 C47 Šoltésová Anna 01:58:05 00:08:42

4 C76 Vass Réka 02:05:12 00:15:49

5 C57 Schedová Darina 02:14:25 00:25:02

6 C17 Kovács Zsoltné 02:40:03 00:50:40

Tempo Sport Kft  4/ 11



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2017-06-24 11:52:40

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika C1m
1 C39 VOJTIčKO Denis CK MSK KEZMAROK 01:45:19 00:00:00

2 C96 Pástor Tomáš Kohut Audio 01:45:21 00:00:02

3 C60 Ivan Dominck CK Krupina 02:05:11 00:19:52

4 C42 SOVIUS Marco 02:48:58 01:03:39

Tempo Sport Kft  5/ 11



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2017-06-24 11:52:40

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika C1w
1 C76 Vass Réka 02:05:12 00:00:00

Tempo Sport Kft  6/ 11



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2017-06-24 11:52:40

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika C2
1 C52 Kozel Dušan Kriwo Jantex Humenne 01:45:05 00:00:00

2 C72 Stachura Lukáš Prosport Team Košice 01:45:05 00:00:00

3 C24 Valko Ľubomír Rozpor Team KE 01:45:05 00:00:00

4 C109 Křemen Stanislav SKP Košice 01:45:17 00:00:11

5 C110 Geletka Tomas 01:45:17 00:00:11

6 C100 Nagy Norbert KKB Kisvárda 01:45:17 00:00:12

7 C30 Béreš Stanislav 01:45:17 00:00:12

8 C26 Martyniuk Peter 01:45:18 00:00:13

9 C20 Nemčík Lukáš Pro-Body Triatlonteam
Košice

01:45:18 00:00:13

10 C102 Tóth Vojtech 01:45:19 00:00:14

11 C53 Baláž Dominik dvekolesa.sk 01:45:19 00:00:14

12 C41 Farkaš Miroslav Prosport Team Košice 01:45:19 00:00:14

13 C32 Vrchovsky Erik 01:45:20 00:00:14

14 C87 Suvák Ján LEMRA Cyclingteam
Košice

01:45:20 00:00:15

15 C35 Ružička Marek 01:45:21 00:00:15

16 C98 Urbančok Marek CK Rimavská Sobota 01:45:23 00:00:18

17 C31 Pastrnák Rudolf 01:46:27 00:01:22

18 C64 Szabó Balázs MVSC 01:46:27 00:01:22

19 C66 Roth Martin 01:46:51 00:01:46

20 C91 Miľo Peter dvekolesa.sk 01:46:51 00:01:46

21 C33 Szobota László KKB Kisvárda bringások 01:46:52 00:01:46

22 C59 Pataky Marek 01:46:52 00:01:47

23 C56 Šemrák Peter LEMRA Cycling team 01:49:20 00:04:15

24 C97 Sovius Jozef Saat Sport 01:49:23 00:04:17

25 C89 Ihnát Igor Copyvait 01:49:23 00:04:17

26 C90 Mikos Tamás CK RS 01:49:24 00:04:19

27 C74 ZUPA MARTIN 01:49:30 00:04:24

28 C99 Hannel Dávid 01:49:56 00:04:50

29 C107 Szarvas László 01:50:05 00:05:00

30 C92 Gima Peter 01:50:09 00:05:03

31 C75 Zaremba Peter Ptíčie 01:55:31 00:10:26

32 C106 Šotek Marián 01:59:50 00:14:45

33 C78 Molnár Lóránt 01:59:51 00:14:45

34 C48 Kuzma Tomáš 01:59:54 00:14:48

35 C88 Laboncz Sándor 02:01:10 00:16:04

36 C94 Trembecký Marek Saat Sport 02:04:27 00:19:22

37 C105 Sýkora Vilmos CseresznyeKlub 02:05:11 00:20:06

38 C37 Trešťánsky Csaba amatőr 02:10:06 00:25:01

39 C104 Szilagyi Tamás Cykloteam Lavina 02:10:13 00:25:08

40 C22 BOKROS BENJAMIN 02:10:40 00:25:35

41 C101 Komjati Peter 02:10:53 00:25:48

42 C50 Bernát Matúš 02:11:21 00:26:15

Tempo Sport Kft  7/ 11



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2017-06-24 11:52:40

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika C2
43 C108 Dúžik Milan PaSA Lučenec 02:23:34 00:38:29

44 C82 Szilágyi Ladislav 02:28:10 00:43:04

45 C93 Macák Lukáš Klub mladých obce
Čečejovce

02:30:23 00:45:17

DNF C18 Petrašovič Daniel 00:00:03

Tempo Sport Kft  8/ 11



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2017-06-24 11:52:40

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika C3
1 C77 Nyirkó Attila MVSC 01:45:17 00:00:00

2 C79 Kuzma Štefan Saat Sport 01:45:18 00:00:00

3 C69 Tache Tomáš Prosport  Team Košice 01:45:18 00:00:01

4 C61 Béreš Stanislav 01:45:19 00:00:01

5 C58 vOJTICKO Zdeno CK MSK KEZMAROK 01:45:19 00:00:01

6 C55 Sanislo Attila Saat Sport Racing Team 01:45:19 00:00:01

7 C21 Sárossi Endre Vinibike 01:45:19 00:00:02

8 C25 SZáva Tamás 01:45:20 00:00:02

9 C13 Humenik Karol 01:45:21 00:00:03

10 C11 Kállai Krisztián 01:45:21 00:00:04

11 C23 Rusnák Ivan 01:45:22 00:00:04

12 C62 Roth Ján 01:45:24 00:00:06

13 C5 Alexovits Štefan Saat Sport racing team 01:46:29 00:01:11

14 C51 Vass József 01:46:31 00:01:14

15 C95 Karsai Zoltán MVSC 01:46:45 00:01:27

16 C67 Tajkov Peter 01:46:52 00:01:34

17 C44 Demko Gabriel Saat Sport 01:46:52 00:01:34

18 C63 Smorada Jozef 01:49:22 00:04:05

19 C19 Madarász Peter Prosport  Team Košice 01:49:23 00:04:05

20 C14 Fehér Nándor Miskolci VSC 01:49:23 00:04:06

21 C86 RUSNÁK MAREK 01:49:24 00:04:06

22 C43 Kis András amatör 01:49:34 00:04:17

23 C40 Kapak Daniel 01:50:02 00:04:44

24 C3 Kočík Ján Kohut audio cykling team 01:50:05 00:04:47

25 C12 Dzúró Zoltán 01:51:45 00:06:28

26 C28 Krajnyák Tibor KTE 01:52:09 00:06:52

27 C70 Teslér Attila HRC 01:55:49 00:10:31

28 C45 Smatana Miroslav ŠKP 01:59:54 00:14:36

29 C80 Seman Ján 02:03:55 00:18:37

30 C38 Výbošťok Jaroslav 02:03:55 00:18:38

31 C15 Bernáth Augustín 02:03:57 00:18:39

32 C27 Mutin Tomáš 02:04:00 00:18:42

33 C46 Rácz Zsolt 02:07:32 00:22:15

34 C49 Pelák Miroslav Cykloklub Bardejov 02:08:29 00:23:11

35 C54 Kosal Štefan Bernard 02:08:57 00:23:39

36 C73 Výboštok Ľubomír Milk Agro 02:11:24 00:26:06

37 C9 Gabanyecz Róbert 02:14:52 00:29:35

38 C2 Uhrin Imrich 02:16:08 00:30:50

39 C68 Hronec László Saat sport racing team 02:16:42 00:31:25

40 C36 Ing. Maňkoš Ján 02:16:43 00:31:25

41 C8 Lukáč Jozef 02:21:33 00:36:15

42 C6 Dúžik Milan 02:23:34 00:38:17

43 C71 Kenéz Attila HRC 02:26:28 00:41:10

44 C65 Vojtěch Vladislav Prosport Team Košice 02:28:53 00:43:35

Tempo Sport Kft  9/ 11



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2017-06-24 11:52:40

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika C3
45 C7 Lukáč Ladislav 02:30:23 00:45:05

46 C10 Kovács Zsolt 02:40:03 00:54:46

47 C4 Macák Miroslav Klub mladých obce
Čečejovce

02:40:18 00:55:01

48 C85 Csécsi Tibor 02:42:34 00:57:16

49 C16 Balázs Csaba Saat Sport 02:45:35 01:00:17

50 C1 Szoróka Štefan B.Salkaházy S.Egyh.Iskol. 02:45:43 01:00:25

DNF C84 Štellmach Ľubomír Poprad 00:00:11

DNF C34 Sokol Ľuboš 00:00:18

Tempo Sport Kft  10/ 11



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2017-06-24 11:52:40

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Kerékpár - cyklistika CZ
1 C81 Gaál Izabella 01:49:22 00:00:00

2 C29 Szabóová Ivana Pro-body KE 01:50:16 00:00:54

3 C47 Šoltésová Anna 01:58:05 00:08:42

4 C57 Schedová Darina 02:14:25 00:25:02

5 C17 Kovács Zsoltné 02:40:03 00:50:40

Tempo Sport Kft  11/ 11



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2017-06-24 12:43:31

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule Férfi Abszolút
1 45 Klembara Jakub SC Košice 00:37:00 00:00:00

2 6 Slotta Michal IC Žilina 00:37:01 00:00:00

3 36 FILIP MATEJ SC KOSICE 00:37:03 00:00:02

4 37 SPENDEL IGOR SC KOSICE 00:37:03 00:00:02

5 30 Petro Pavol SC Košice 00:37:03 00:00:02

6 7 Smuda Miro PIK Poprad 00:37:03 00:00:02

7 29 Petro Daniel SC Košice 00:37:14 00:00:13

8 38 Ďurica Ján 00:39:31 00:02:30

9 31 Makel Kamil 00:39:32 00:02:31

10 8 Lévay Jozef Cookie skating club Košice 00:39:36 00:02:35

11 21 Miklóssi Alexander 00:39:58 00:02:57

12 32 Vaško Marian 00:42:39 00:05:38

13 4 Zdechovan Ján AK Maratón Rožňava 00:44:39 00:07:38

14 33 MEGYESI Kamil SIC KOSICE 00:46:07 00:09:06

15 42 Šefranko Ľubomír 00:46:15 00:09:14

16 35 Varga Mikuláš 00:46:23 00:09:22

17 22 Regenda Juraj Stíhači Košice 00:46:24 00:09:23

18 34 Hannel Peter 00:46:25 00:09:24

19 12 Hossa Slavomír Cookie skauting club
Košice

00:46:45 00:09:44

20 39 Štáner Vladimir 00:46:54 00:09:53

21 23 Krajňák Vladimír Stíhači Košice 00:47:20 00:10:19

22 20 Slota Branislav Trenčiankse Tepl.
Aquapark

00:50:05 00:13:04

23 19 Kočtúch Miloš AK Maratón Rpžňava 00:50:12 00:13:11

24 28 Caban Ernest Inline Ziar 00:50:12 00:13:12

25 27 Hajduček Štefan SC Košice 00:51:42 00:14:41

26 40 Vaculčiak Mirko 00:51:49 00:14:48

27 17 Ficeri Jaroslav BK USS 00:54:42 00:17:41

28 16 Forrai Marián 00:55:30 00:18:30

29 11 Stromp Pavel Diesel inline 00:56:08 00:19:07

30 46 Bača Mario 00:56:12 00:19:12

31 26 Kuchár Lubomír 00:57:06 00:20:05

32 18 Bielik Milan Levica 00:57:39 00:20:38

33 9 Kafka Marián 00:58:46 00:21:45

34 5 Hrobák Peter diesel Inline 00:59:53 00:22:52

35 10 Stark Rudolf Diesel inline 01:01:53 00:24:53

36 44 Fürberger Štefan 01:01:54 00:24:53

37 1 Chalupka Dávid 01:23:23 00:46:22

38 2 Bútora Tomáš 01:23:23 00:46:22

39 43 Dorgai Lóránt KKB 01:46:39 01:09:38

Tempo Sport Kft  1/ 11



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2017-06-24 12:43:31

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule Női Abszolút
1 24 Karabová Renáta RKIC 00:37:21 00:00:00

2 3 Dohaničová Claudia Cookie skating club Košice 00:39:30 00:02:08

3 25 Šároššyová Milada RKIC 00:46:23 00:09:02

4 41 Mlynáriková Stanislava 00:50:27 00:13:05

5 14 Kalapošová Zuzana 00:51:57 00:14:36

6 15 Miklossiová Beata Dijon 00:54:26 00:17:05

7 13 Petrovičová Lucia Košice 00:56:52 00:19:31

Tempo Sport Kft  2/ 11



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2017-06-24 12:43:31

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule Jm
1 45 Klembara Jakub SC Košice 00:37:00 00:00:00

2 36 FILIP MATEJ SC KOSICE 00:37:03 00:00:02

3 29 Petro Daniel SC Košice 00:37:14 00:00:13

4 1 Chalupka Dávid 01:23:23 00:46:22

5 2 Bútora Tomáš 01:23:23 00:46:22

6 43 Dorgai Lóránt KKB 01:46:39 01:09:38

Tempo Sport Kft  3/ 11



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2017-06-24 12:43:31

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule Jw
1 3 Dohaničová Claudia Cookie skating club Košice 00:39:30 00:00:00

2 25 Šároššyová Milada RKIC 00:46:23 00:06:53

Tempo Sport Kft  4/ 11



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2017-06-24 12:43:31

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule Sm
1 6 Slotta Michal IC Žilina 00:37:01 00:00:00

Tempo Sport Kft  5/ 11



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2017-06-24 12:43:31

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule Sw
1 24 Karabová Renáta RKIC 00:37:21 00:00:00

Tempo Sport Kft  6/ 11



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2017-06-24 12:43:31

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule U70+m
1 19 Kočtúch Miloš AK Maratón Rpžňava 00:50:12 00:00:00

2 28 Caban Ernest Inline Ziar 00:50:12 00:00:00

3 40 Vaculčiak Mirko 00:51:49 00:01:36

4 18 Bielik Milan Levica 00:57:39 00:07:26

Tempo Sport Kft  7/ 11



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2017-06-24 12:43:31

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule U40m
1 7 Smuda Miro PIK Poprad 00:37:03 00:00:00

2 32 Vaško Marian 00:42:39 00:05:35

3 27 Hajduček Štefan SC Košice 00:51:42 00:14:38

4 5 Hrobák Peter diesel Inline 00:59:53 00:22:49

Tempo Sport Kft  8/ 11



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2017-06-24 12:43:31

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule U50m
1 30 Petro Pavol SC Košice 00:37:03 00:00:00

2 38 Ďurica Ján 00:39:31 00:02:27

3 8 Lévay Jozef Cookie skating club Košice 00:39:36 00:02:32

4 21 Miklóssi Alexander 00:39:58 00:02:54

5 12 Hossa Slavomír Cookie skauting club
Košice

00:46:45 00:09:41

6 11 Stromp Pavel Diesel inline 00:56:08 00:19:04

7 9 Kafka Marián 00:58:46 00:21:42

8 10 Stark Rudolf Diesel inline 01:01:53 00:24:50

9 44 Fürberger Štefan 01:01:54 00:24:50

Tempo Sport Kft  9/ 11



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2017-06-24 12:43:31

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule U50w
1 41 Mlynáriková Stanislava 00:50:27 00:00:00

2 14 Kalapošová Zuzana 00:51:57 00:01:30

3 15 Miklossiová Beata Dijon 00:54:26 00:03:59

4 13 Petrovičová Lucia Košice 00:56:52 00:06:25

Tempo Sport Kft  10/ 11



XIX. SZEPSI BÓDVA-KUPA - MOLDAVSKÝ POHÁR BODVY2017-06-24 12:43:31

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Görkorcsolya - kolieskové korčule U60m
1 37 SPENDEL IGOR SC KOSICE 00:37:03 00:00:00

2 31 Makel Kamil 00:39:32 00:02:29

3 4 Zdechovan Ján AK Maratón Rožňava 00:44:39 00:07:35

4 33 MEGYESI Kamil SIC KOSICE 00:46:07 00:09:03

5 42 Šefranko Ľubomír 00:46:15 00:09:11

6 35 Varga Mikuláš 00:46:23 00:09:19

7 22 Regenda Juraj Stíhači Košice 00:46:24 00:09:21

8 34 Hannel Peter 00:46:25 00:09:22

9 39 Štáner Vladimir 00:46:54 00:09:50

10 23 Krajňák Vladimír Stíhači Košice 00:47:20 00:10:16

11 20 Slota Branislav Trenčiankse Tepl.
Aquapark

00:50:05 00:13:01

12 17 Ficeri Jaroslav BK USS 00:54:42 00:17:39

13 16 Forrai Marián 00:55:30 00:18:27

14 46 Bača Mario 00:56:12 00:19:09

15 26 Kuchár Lubomír 00:57:06 00:20:02

Tempo Sport Kft  11/ 11


